
哈尔滨群勤环保科技有限公司电子类废弃物收集、拆解、处置新建项目 10KV用电工程谈判采

购-结果公告

(招标编号：M4101000065001057005)
本哈尔滨群勤环保科技有限公司电子类废弃物收集、拆解、处置新建项目 10KV用电工程谈判采购

（招标项目编号：M4101000065001057005），确定001 第1包：的中标人如下：

一、中标人信息：
001第1包

中标人 中标价格

黑龙江泽来建筑工程有限公司 145万元(人民币)

二、其他公告内容

项目名称：

哈尔滨群勤环保科技有限公司电子类废弃物收集、拆解、处置新建项目

10KV用电工程谈判采购

项目编号：M4101000065001057005

采 购 人：哈尔滨群勤环保科技有限公司

代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

谈判时间：2023年08月09日09时30分（北京时间）

谈判地点：河南省机电设备国际招标有限公司11楼评标室

监督单位：哈尔滨群勤环保科技有限公司监督工作组

成 交 人：黑龙江泽来建筑工程有限公司

 

 

哈尔滨群勤环保科技有限公司

河南省机电设备国际招标有限公司

2023年08月15日

三、监督部门
本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式
招标人：哈尔滨群勤环保科技有限公司



地址：黑龙江省哈尔滨市呼兰区双井街道黄平村

联系人：于先生

电话：18345375637

电子邮件：/

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地址：郑州市东明路187号

联系人：何永红  傅艺芮  周凯

电话：0371-86079192

电子邮件：zhaobiao108@126.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	哈尔滨群勤环保科技有限公司电子类废弃物收集、拆解、处置新建项目 10KV用电工程谈判采购-结果公告
	(招标编号：M4101000065001057005)
	一、中标人信息：
	二、其他公告内容
	三、监督部门
	四、联系方式

		2023-08-15T11:22:48+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-08-15T11:23:53+0800
	BJ
	ePolicy




